PAGE

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.06.2012                                                                                                        № 1324
О внесении изменений  в приложение  № 1 к постановлению администрации города Мурманска от 21.10.2011 № 1975 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого конкурса на право заключения инвестиционного договора»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Мурманского городского Совета от 06.10.1998 № 17-153 «О положении «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города Мурманска»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в приложение № 1 к постановлению администрации города Мурманска от 21.10.2011 № 1975 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого конкурса на право заключения инвестиционного договора» следующие изменения:

        1.1.  Пункт 1.1 раздела 1  изложить в следующей редакции:

        «1.1.  Настоящий Порядок организации и проведения открытого конкурса на право заключения инвестиционного договора (далее – Порядок) определяет порядок конкурсного отбора инвестиционных проектов на право заключения инвестиционного договора в отношении объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, в том числе зданий, сооружений, объектов незавершённого строительства (далее – Конкурс).».

        1.2. Пункт  1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции:

        «1.4. Предметом проведения Конкурса является право заключения инвестиционного договора в отношении объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, в том числе зданий, сооружений, объектов незавершённого строительства.».
        1.3. Раздел 1 дополнить  новым пунктом 1.5 следующего содержания:

        «1.5. Настоящий Порядок применяется также в случаях, если в муниципальной собственности находится одно или несколько помещений в здании. При этом организация и проведение открытого конкурса на право заключения инвестиционного договора осуществляется с учётом правового режима общего имущества здания.».
        1.4. В пункте 10.1 второй абзац изложить в следующей редакции:

  « - сроку завершения строительства  (реконструкции) имущества, вовлечённого в инвестиционный процесс.».

        2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев